
Obec Ostrolovský Újezd 

Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva  1.9.2021 

Zahájení: 18,30 hodin   Zasedání řídila:    Skřivánková Vilma 

Ověřovatelé zápisu:  Burda Milan, Šíma Karel                                Zapisovatel:  Janešíková Lenka 

Přítomní zastupitelé:   Skřivánková Vilma, Šíma Karel, Burda Milan, Šíma Martin, Hamr Adam  

Pořad jednání:  

            1/  Kontrola zápisu z minulého  zasedání 

            2/  Doplnění stromořadí  

            3/  Příprava Změny č. 1 územního plánu Ostrolovský Újezd 

            4/  Rozpočtová změna č. 8/2021 

            5/  Opravy na vodovodu    

            6/  Provozní záležitosti 

7/  Závěr                                                                                          Pořad jednání byl schválen: 5-0-0      

 

1/ Kontrola zápisu z minulého zasedání      

• Oprava jímacích zdrojů pitné vody  - dokončena. 

• II. etapa revitalizace prostoru před obecním úřadem – práce  byly dočasně přerušeny kvůli 
problémům s dodávkou materiálu, nyní se opět pokračuje. 

• Provozní řád vodovodu - dokument byl odeslán na krajskou hygienickou stanici k posouzení. 

2/ Doplnění stromořadí – obec obdržela rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci programu 

péče o krajinu v roce 2021 na doplnění aleje  ovocných stromů ve výši 104 759 Kč. 

3/ Příprava Změny č.1 územního plánu Ostrolovský Újezd – starostka bude jednotlivé 

žádosti konzultovat se stavebním úřadem a poté se začne připravovat výběrové řízení pro výběr 
zhotovitele změny ÚP. 

 

4/ Rozpočtová změna č. 8/2021 

Usnesení č. 1/1.9.2021: Zastupitelstvo  schvaluje rozpočtovou změnu č. 5/2021: Příjmy  119 759 Kč, 
výdaje 174 750 Kč, financování 54 991 Kč.                                

                                                                                                                                       Průběh hlasování: 5-0-0 



5/ Opravy na vodovodu 

Do konce roku se bude pokračovat na opravách vodovodních přípojek. Aktuálně byla řešena závada 
na kabelu mezi vodárnou a vodními zdroji. Vzhledem ke špatnému technickému stavu kabelu bude 
na příští rok naplánováno položení nového kabelu. 

6/ Provozní záležitosti 

• Žádost o povolení kácení dřevin – manželé Měšťanovi 

Usnesení č. 2/1.9.2021: Kácení pěti smrků na pozemku 1942/8 se povoluje, stromy jsou po 
vichřici zlámané a hrozí nebezpečí pádu.                                                         Průběh hlasování: 5-0-0 

• Žádost o pokácení stromu u obecní komunikace v blízkosti chaty č.e. 4 

Usnesení č. 3/1.9.2021: Strom na obecním pozemku sousedství chaty č.e. 4 je přerostlý, ohrožuje 
nemovitost a proto se povoluje jeho pokácení, které obec zajistí.              Průběh hlasování: 5-0-0 

• Žádost o povolení napojení pozemku 1925/5 na obecní komunikaci 

Usnesení č. 4/1.9.2021: Obec souhlasí s napojením pozemku 1925/5 v k.ú. Ostrolovský Újezd na 
obecní komunikaci.                                                                                              Průběh hlasování: 5-0-0 

                        

7/ Závěr   

Zasedání bylo ukončeno ve 19,50  hodin. Další zasedání je naplánováno na 13. října. 

Ověřovatelé:  Burda Milan                                                                Starostka Skřivánková V. 

                         Šíma Karel      

                                

                                       Klas.                               el.  
Vyvěšeno:         2.9.2021                    2.9.2021 
Sejmuto:                                             18.9.2021                                              


